PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2013
Expresado en lempiras
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VENTA DE BIENES
Loreria Menor
Loteria Mayor

MENOS: DEVOLUCIONES SOBRE VENTAS
Loteria Menor
Loteria Mayor

VENTAS METAS

MEMODS5: Comisiones y gastos bancarios

MEMODS: Premios de los sorteos
loteria Mayor
Loteria Menor

COSTO DE PRODUCCION Y/O PROCESDS
Loteria Mayor

Loteria Menar

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

GASTO CORRIENTE

TOTAL EGRESOS DE OPERACION

UTILIDAD DE OPERACION

MAS: Otros Ingresos

Otros Ingresos de Operacion
Renta de la Propiedad

Otros Ingresos

UTILIDAD DEL EJERCICIO
MENOS:transferecias otorgadas

SUPERAVIT O DEFICIT DESPUES DE TRANSFER.

L E-.P;GRIT.EA AN NIFIT# ALVARADCY
DIRECTORA EJECUTIVA

LOTERIA

MAYOR

326274,640.00
285600,000.00
40674,640.00
126920,200.00
9593E84,000.00

27536,200.00

159354,440.00

30722,132.16

138462,820.00

7893 420.00
130569400.00

9274,931.91

2403,881.45
6871,050.46
593,769.32
36415,166.50
215468,819.89
-16114,379.89
109431,127.90
712,500.00

1116,809.58
107601,818.32

93316,748.01
77000,000.00
16316,748.01
| ¥ ':.rl|I
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CARMEN DEL HOBARIO ZEPEDA
GERENTE FINAMCIERA

LOTERIA

MENOR






