

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2013 Expresado en lempiras

VENTA DE BIENES Loreria Menor Loteria Mayor	285600,000.00 40674,640.00	326274,640.00
MENOS: DEVOLUCIONES SOBRE VENTAS Loteria Menor Loteria Mayor	99384,000.00 27536,200.00	126920,200.00
VENTAS NETAS		19 9354,440.00
MENOS: Comisiones y gastos bancarios		30722,132.16
MENOS: Premios de los sorteos loteria Mayor Loteria Menor	7893,420.00 130569,400.00	138462,820.00
COSTO DE PRODUCCION Y/O PROCESOS Loteria Mayor Loteria Menor	2403,881.45 6871,050.46	9274,931.91
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA		593,769.32
GASTO CORRIENTE		36415,166.50
TOTAL EGRESOS DE OPERACION		215468,819.89
UTILIDAD DE OPERACION		-16114,379.89
MAS: Otros Ingresos Otros Ingresos de Operacion Renta de la Propiedad Otros Ingresos	712,500.00 1116,809.58 107601,818.32	109431,127.90
UTILIDAD DEL EJERCICIO MENOS:transferecias otorgadas	77000,000.00	93316,748.01



SUPERAVIT O DEFICIT DESPUES DE TRANSFER.





16316,748.01





